Во согласност со член 231 од Законот за трговските друштва, ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______, на ден __.__.20__ година ја даде и потпиша следната: 

И З Ј А В А

Јас, долупотпишаниот ______________________ од Скопје, со живеалиште на ул. ______________________ бр. ______, изјавувам дека против мене не е донесена правосилна судска одлука со која делумно или во целост ми е забрането да вршам професија, дејност или должност што е поврзана со функцијата управител со неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет на Друштвото ______________________________ ДОО Скопје.

Оваа изјава ја давам со цел да послужи при моето запишување како управител со неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот промет во Друштвото ______________________________ ДОО Скопје во Централниот Регистар на Република Македонија.

Изјавил 
----------------------------
_______________________________

